
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 13:56:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo/Ano: 108/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2020 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para execução dos serviços de Reforma do “CLUBE BERNARDES JUNIOR”,
localizado na Rua Siqueira Campos, nº 718, Centro, São Miguel Arcanjo - SP”, (coordenadas
Geográficas: Início: 23°52´35,81´´S, – Término: 47°59'52,16"O), nestes inclusos a infraestrutura
necessária, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, conforme
especificações e quantitativos contidos no ANEXO I.
Resumo:
Contratação de Empresa para execução dos serviços de Reforma do “CLUBE BERNARDES JUNIOR”,
localizado na Rua Siqueira Campos, nº 718, Centro, São Miguel Arcanjo - SP”, (coordenadas
Geográficas: Início: 23°52´35,81´´S, – Término: 47°59'52,16"O), nestes inclusos a infraestrutura
necessária, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, conforme
especificações e quantitativos contidos no ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-dos-servicos-de-reforma-do-clube-bernardes-junior-localizado-na-rua-siqueira-campos-n-718-centro-sao-miguel-arcanjo-sp-coordenadas-geograficas-inicio-23523581s-termino-47595216o-nestes-inclusos-a-infraestrutura-necessaria-com-f/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cb49c750b00ecb1f60da21464da4fe9.pdf


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE "PROPOSTA FINANCEIRA" Baixar

06/06/2020 00:00:00COMUNICADO SOBRE ABERTURA DO ENVELOPE "PROPOSTA... Baixar

26/05/2020 00:00:00ATA DE JULGAMENTO DOS DUCUMENTOS DE HABILITAÇÃO Baixar

27/02/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO Baixar

27/02/2020 00:00:00RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO APRESENTADO POR MAUR... Baixar

27/02/2020 00:00:00Critério de medição Baixar

27/02/2020 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

27/02/2020 00:00:00Layout Baixar

27/02/2020 00:00:00Anexos Baixar

27/02/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a72c95d2fd2a106d1301ea34d0c55a44.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08f489a8cd1c284729c1039c7d5cc4cf.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44449fd97650412c2814c50a7de4aa11.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffb4cf8b0a8ff49ab96340be10a391e5.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5b268bb12ef0cb73eb075287dbb0415.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5304dc01ab7bf15039ef78efce157e95.docx
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81c4b2ec23862925114ea31b9ea61d18.docx
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/007cdba3d8b6b0173129365dc742a856.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d9f0626940873a5d67a19018510278.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2b7e575605940ef978c0bd8855dae1c.pdf

